

---

## Oferta conform anunt ADV1185169

I.D.: 52311806

---

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.531,80 RON - 4.531,80 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: LOT 11, 22, 25, 27 cu o oferta TOTALA in valoare de 4.531,80 lei fara TVA dupa cum urmeaza: Nr. crt. Obiectul contractului / Acordului-cadru Caracteristici U.M. CANT.  
TOTAL AN 2020 SOLANTIS SRL Pret unitar Valoare totala 50.011 Extractor Soxhlet 250 ml, jonctiune inferioara  $\varnothing$ ext 30 mm si jonctiune superioara  $\varnothing$ int 45 mm buc 2 98.90 197.80  
50.022 Perie biurete Ltotal =800 mm, L perie = 150 mm,  $\varnothing$  25 mm buc 2 8.00 16.00 50.025  
Termometre cu alcool ambient minus 20 la plus 45 grade Celsius buc 4 4.50 18.00 50.027  
Pipete gradate sticla x 1ml cu gradatie de 0,01ml buc 1000 4.30 4,300.00

---